[image: image1.emf]

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

GABINETE DO PREFEITO

AVISO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº26/2019.

O Município de Varzedo, torna público O ADITIVO Nº 06 que altera a CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS/VIGÊNCIA, do Contrato de Prestação de Serviços Nº26/2019 – oriundo da Inexigibilidade Nº.01/2019, Processo Nº22/2019, quanto ao prazo da vigência, passando a vigorar por mais 12 (doze) meses, de 30/12/2023 a 30/12/2024. Objeto: prestação dos serviços de destinação final de resíduos sólidos inservíveis/volumosos, provenientes do sistema de limpeza pública deste Município de Varzedo no Aterro Sanitário do Município de Santo Antônio de Jesus. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO. CONTRATADA: COPA ENGENHARIA AMBIENTAL E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ sob nº08.545.322/0002-09. Varzedo-BA, 04 de dezembro de 2023. Ariecilio Bahia da Silva - Prefeito.
Praça 08 de Dezembro, s/nº - Centro - Varzedo (BA) CEP 44.565-000
CNPJ nº 13.460.266/0001-69 Telefax (075) 3381-1089/3381-1020